
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Viersener TV R

I II III IV V VI Punkte
48 36 63 10 33 76

25

╳

17
1
18

3
19

6
21

12
22

16
25 Auszeit

19:17

Ende
10:25 B  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
11 6 9 10 4 7

191 8
19:23 9:16

0
11

1
12

3
17

5
18

8
19

10
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

2

Start
10:28 B  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 10 8 7

216
9:4

╳

13
1
15

2
16

7
17

9
19

12
21 Auszeit

15:11

Ende
10:50 A  Viersener TV S

I II III IV V VI Punkte
48 36 8 10 11 63

25

0
9

1
12

2
15

3
20

6
21

8
25

Auszeit

2:6
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  Viersener TV vs. TB Osterfeld II B
Spiel 22 04.11.2023 10:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Viersener TV 9/14
8 Funke, Sam X

10 Malorny, Mike X
11 Belk, Finn X
33 Herraiz Wirtz, Luis Orl… X
35 Hohnen, Leon Sascha
36 Allen, Lukas X
48 Dörner, Laurenz X
63 Marakci, Baran X
76 Aimaq, Wajid Khan X
A  Libero

A  Offizielle
CT Tschöp, Max
T Das, Danica Alicia

C

B  TB Osterfeld 8/14

1 Vodopianov, Emin X
4 Daniel, Raphael X
6 Maus, Florian X
7 Gutilla, Dario X
8 Ak, Arda X
9 Burak, Fynn-Henri X

10 Akkar, Hamza X
11 Kelbch, Tobias X

B  Libero

B  Offizielle

T Kelbch, Dirk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Viersener TV TB Osterfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 19 0 2 1
2 0 1 25 2 22 21 0 1 1

3
3 0 2 50 47 40 0 3 2
Start: 10:00 Ende: 10:50 Dauer: 0:50

Sieger: Viersener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gayk, Sarah 1
2 Zischewski, Lennart 2

Schr. Pierre, Zoey
Assist. Thyssen , Lea

Dokument erstellt: 04.11.2023 10:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


