

## Bezirksliga 5 mU18

Männer

## A Viersener TV vs. TB Osterfeld II B

Spiel 22

04.11.2023 10:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



	T			S		art :00	Œ	Viers	sener	TV	R		nde :25	Œ	3) тв с	Osterfe	ld	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			lung	T	48	36	63	10	33	76		11	6	9	10	4	7	
ufstellun		Spiel	ernr.	<u>.</u>							7 25		1			8		19
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z									19:23			9:16			
_																		
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	X 17	1 18	3 19		12 22	16 25	Auszeit	0 11	1 12	3 17	5 18	P	10	Auszeit
	runden	3. 7 4. 8									19:17							5:11

S		art :28	(	тв с	Osterfe	eld	R		ide :50	Œ	Vier	sener <sup>*</sup>	ΓV	S	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	11	1	9	10	8	7		48	36	8	10	11	63	25	
<u> </u>		6					21								
Z		9:4													
2	X 13	1 15	2 16	7 17	9 19	12 (1)	Auszeit	09	1 12	2 15	3 20		8 (5)	Auszeit	
	10	10			10	<u> </u>	15:11	5			20		<u> </u>	2:6 21:20	

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	Viersener TV 9/	14	(B)	TB Osterfeld	8/14			
	8	© Funke, Sam	Χ	$\mathcal{L}$		- 1			
	10	Malorny, Mike	Χ	1	Vodopianov, Emin	Х			
	11	Belk, Finn	Χ	4	Daniel, Raphael	X			
	33	Herraiz Wirtz, Luis Orl	Χ	6	Maus, Florian	Х			
		Hohnen, Leon Sascha		7	Gutilla, Dario	Х			
	_	Allen, Lukas	Х	8	Ak, Arda	Х			
		Dörner, Laurenz	X	9	Burak, Fynn-Henri	Х			
		•	X	10	© Akkar, Hamza	X			
		Marakci, Baran		11	Kelbch, Tobias	X			
	_		Х			17			
	(A)	) Libero		(B)	) Libero				
	A	) Offizielle			\ O("-1-11-				
	СТ	Tschöp, Max		le,	) Offizielle				
4	Τ	Das, Danica Alicia		Τ	Kelbch, Dirk	Е			

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen										
20										

Ergebnisse												
(	<u>(</u>	Vie	rsen	er TV	TB Osterfeld (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	25	19	0	2	1			
2 0 1 <b>25</b>				2	22	21	0	1	1			
				3								
3	0	2	50		47	40	0	3	2			
Start: 10:00 Ende: 10:50 Dauer: 0:50												
Sieger: Viersener TV 2:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gayk, Sarah		1				
2	Zischewski, Lennart		2				
			Schr.	Pierre, Zoev			

Assist. Thyssen, Lea

Dokument erstellt: 04.11.2023 10:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP